Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Рузаевского муниципального района

(МБОУ «СОШ № 8»)

П Р И К А З

от 30.03.2022 г.                                                                                                            222/2

г. Рузаевка

О координации подготовки перехода

на обновленные федеральные государственные

образовательные стандарты начального общего и

основного общего образования

в МБОУ «СОШ № 8»

С целью формирования единого образовательного пространства, на основании

приказа по МБОУ «СОШ № 8» от 28.03.2022 г. № 217/1 «Об утверждении Плана

мероприятий («Дорожной карты») по обеспечению перехода на обновленные

федеральные государственные образовательные стандарты начального общего и

основного общего образования в МБОУ «СОШ № 8» Рузаевского муниципального

района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором реализации мероприятий по

обеспечению перехода на обновленные федеральные государственные

образовательные стандарты начального общего и основного общего образования

заместителя директора по НМР Перепелову Надежду Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    Т.В. Соколова

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska